
 100學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 0 0 120 120 4 4 24 24

98.01～99 0 0 0 0 0 120 0 4 0 24

97.01～98 0 0 0 0 0 120 25 29 111 135

96.01～97 0 0 0 0 0 120 0 29 0 135

95.01～96 4 4 2 2 219 339 60 89 185 320

94.01～95 0 4 0 2 0 339 0 89 0 320

93.01～94 10 14 3 5 0 339 112 201 260 580

92.01～93 0 14 0 5 0 339 0 201 0 580

91.01～92 16 30 17 22 301 640 248 449 340 920

90.01～91 0 30 0 22 0 640 0 449 0 920

89.01～90 49 79 24 46 0 640 370 819 345 1,265

88.01～89 0 79 0 46 0 640 0 819 1 1,266

87.01～88 97 176 28 74 349 989 446 1,265 428 1,694

86.01～87 0 176 0 74 0 989 0 1,265 0 1,694

85.01～86 130 306 57 131 0 989 517 1,782 440 2,134

84.01～85 0 306 0 131 0 989 0 1,782 1 2,135

83.01～84 180 486 77 208 335 1,324 567 2,349 414 2,549

82.01～83 1 487 0 208 0 1,324 0 2,349 0 2,549

81.01～82 221 708 84 292 0 1,324 652 3,001 464 3,013

80.01～81 0 708 0 292 0 1,324 0 3,001 0 3,013

79.01～80 286 994 109 401 408 1,732 630 3,631 447 3,460

78.01～79 0 994 0 401 1 1,733 0 3,631 0 3,460

77.01～78 338 1,332 124 525 0 1,733 646 4,277 446 3,906

76.01～77 0 1,332 0 525 0 1,733 0 4,277 0 3,906

75.01～76 396 1,728 144 669 424 2,157 608 4,885 455 4,361

74.01～75 0 1,728 0 669 0 2,157 0 4,885 0 4,361

73.01～74 470 2,198 180 849 0 2,157 591 5,476 457 4,818

72.01～73 1 2,199 0 849 0 2,157 1 5,477 0 4,818

71.01～72 515 2,714 178 1,027 481 2,638 544 6,021 410 5,228

70.01～71 0 2,714 0 1,027 0 2,638 0 6,021 0 5,228

69.01～70 571 3,285 223 1,250 0 2,638 498 6,519 460 5,688

68.01～69 0 3,285 0 1,250 0 2,638 0 6,519 0 5,688

67.01～68 696 3,981 193 1,443 524 3,162 546 7,065 471 6,159

66.01～67 1 3,982 0 1,443 1 3,163 0 7,065 0 6,159

65.01～66 737 4,719 216 1,659 0 3,163 528 7,593 509 6,668

64.01～65 0 4,719 0 1,659 0 3,163 0 7,593 0 6,668

63.01～64 800 5,519 223 1,882 631 3,794 530 8,123 434 7,102

62.01～63 0 5,519 0 1,882 0 3,794 0 8,123 0 7,102

61.01～62 889 6,408 239 2,121 0 3,794 558 8,681 502 7,604

60.01～61 0 6,408 0 2,121 0 3,794 1 8,682 0 7,604

59.01～60 905 7,313 261 2,382 704 4,498 611 9,293 512 8,116

58.01～59 0 7,313 0 2,382 0 4,498 0 9,293 0 8,116

57.01～58 1,001 8,314 268 2,650 0 4,498 609 9,902 560 8,676

56.01～57 0 8,314 0 2,650 0 4,498 1 9,903 0 8,676

55.01～56 1,018 9,332 287 2,937 863 5,361 698 10,601 612 9,288

54.01～55 2 9,334 0 2,937 1 5,362 0 10,601 0 9,288

專業科目(二)
17 餐旅群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值、前標、後標及標準差計算時均不包含缺考生成績 第 1 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
17 餐旅群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

53.01～54 1,120 10,454 318 3,255 0 5,362 741 11,342 673 9,961

52.01～53 3 10,457 0 3,255 0 5,362 0 11,342 0 9,961

51.01～52 1,161 11,618 365 3,620 997 6,359 829 12,171 729 10,690

50.01～51 2 11,620 0 3,620 0 6,359 0 12,171 0 10,690

49.01～50 1,210 12,830 385 4,005 0 6,359 899 13,070 877 11,567

48.01～49 0 12,830 0 4,005 0 6,359 0 13,070 0 11,567

47.01～48 1,244 14,074 431 4,436 1,216 7,575 982 14,052 906 12,473

46.01～47 4 14,078 0 4,436 1 7,576 0 14,052 1 12,474

45.01～46 1,243 15,321 525 4,961 0 7,576 1,146 15,198 1,060 13,534

44.01～45 2 15,323 0 4,961 0 7,576 1 15,199 1 13,535

43.01～44 1,170 16,493 598 5,559 1,505 9,081 1,160 16,359 1,132 14,667

42.01～43 3 16,496 0 5,559 3 9,084 1 16,360 2 14,669

41.01～42 1,149 17,645 726 6,285 0 9,084 1,234 17,594 1,209 15,878

40.01～41 3 17,648 0 6,285 1 9,085 2 17,596 3 15,881

39.01～40 1,147 18,795 818 7,103 1,840 10,925 1,198 18,794 1,218 17,099

38.01～39 1 18,796 1 7,104 1 10,926 4 18,798 2 17,101

37.01～38 1,030 19,826 1,029 8,133 1 10,927 1,206 20,004 1,271 18,372

36.01～37 3 19,829 0 8,133 0 10,927 3 20,007 4 18,376

35.01～36 971 20,800 1,281 9,414 2,226 13,153 1,095 21,102 1,211 19,587

34.01～35 1 20,801 0 9,414 3 13,156 3 21,105 1 19,588

33.01～34 876 21,677 1,486 10,900 0 13,156 932 22,037 1,136 20,724

32.01～33 2 21,679 1 10,901 0 13,156 1 22,038 2 20,726

31.01～32 681 22,360 1,735 12,636 2,483 15,639 776 22,814 1,008 21,734

30.01～31 0 22,360 0 12,636 1 15,640 0 22,814 4 21,738

29.01～30 576 22,936 1,887 14,523 0 15,640 570 23,384 908 22,646

28.01～29 2 22,938 2 14,525 0 15,640 2 23,386 1 22,647

27.01～28 483 23,421 1,986 16,511 2,884 18,524 453 23,839 718 23,365

26.01～27 2 23,423 5 16,516 3 18,527 2 23,841 2 23,367

25.01～26 404 23,827 2,444 18,960 0 18,527 331 24,172 566 23,933

24.01～25 4 23,831 0 18,960 0 18,527 1 24,173 4 23,937

23.01～24 339 24,170 2,321 21,281 2,778 21,305 284 24,457 403 24,340

22.01～23 0 24,170 0 21,281 5 21,310 0 24,457 3 24,343

21.01～22 300 24,470 1,371 22,652 0 21,310 131 24,588 282 24,625

20.01～21 0 24,470 4 22,656 0 21,310 0 24,588 1 24,626

19.01～20 207 24,677 942 23,598 1,656 22,966 73 24,661 179 24,805

18.01～19 1 24,678 3 23,601 7 22,973 1 24,662 2 24,807

17.01～18 135 24,813 555 24,156 0 22,973 47 24,709 108 24,915

16.01～17 1 24,814 3 24,159 0 22,973 0 24,709 2 24,917

15.01～16 119 24,933 315 24,474 950 23,923 25 24,734 58 24,975

14.01～15 2 24,935 3 24,477 4 23,927 0 24,734 0 24,975

13.01～14 66 25,001 170 24,647 1 23,928 10 24,744 27 25,002

12.01～13 0 25,001 0 24,647 0 23,928 0 24,744 0 25,002

11.01～12 33 25,034 66 24,713 448 24,376 6 24,750 13 25,015

10.01～11 0 25,034 0 24,713 2 24,378 0 24,750 0 25,015

9.01～10 8 25,042 25 24,738 0 24,378 3 24,753 5 25,020

8.01～9 0 25,042 0 24,738 0 24,378 0 24,753 0 25,020

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值、前標、後標及標準差計算時均不包含缺考生成績 第 2 頁，共 3 頁
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人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
17 餐旅群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

7.01～8 4 25,046 12 24,750 159 24,537 0 24,753 3 25,023

6.01～7 0 25,046 0 24,750 3 24,540 0 24,753 0 25,023

5.01～6 1 25,047 3 24,753 1 24,541 0 24,753 1 25,024

4.01～5 0 25,047 0 24,753 0 24,541 0 24,753 0 25,024

3.01～4 2 25,049 1 24,754 44 24,585 0 24,753 0 25,024

2.01～3 0 25,049 0 24,754 1 24,586 0 24,753 0 25,024

1.01～2 0 25,049 0 24,754 0 24,586 0 24,753 0 25,024

0.01～1 0 25,049 0 24,754 0 24,586 0 24,753 0 25,024

0 1,449 26,498 1,744 26,498 1,912 26,498 1,745 26,498 1,474 26,498

平均值

前標

後標

標準差

37.2656

15.7113 14.8914 19.8926 18.8149 19.9378

38.3736 26.4336 28.132 40.4243

51.8439

64.0649 50.4322 61.9173 73.2541 71.3957

50.2868 35.5596 40.6084 54.4821

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值、前標、後標及標準差計算時均不包含缺考生成績 第 3 頁，共 3 頁


